
UCHWAŁA Nr 270.2020 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie zamiany nieruchomości   
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art.15 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2020 r., poz. 1990 ze 
zm.) oraz §1 uchwały  nr XXXIII/191/2009  Rady Powiatu w Giżycku z dnia  
27 sierpnia 2009 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania  na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 138 z  2009 r. poz. 2055)  uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Giżyckiego położonej w Rynie przy ulicy  Mazurskiej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i  budynków obrębu 1 miasto Ryn numerem działki 1/206 o powierzchni  
0,0522 ha opisanej w księdze wieczystej OL1G/00017137/6,  na nieruchomość 
stanowiącą własność Michała Mieczysława Szatanka położoną   w Rynie przy ulicy  
Mazurskiej, oznaczoną w ewidencji gruntów i  budynków obrębu 1 miasto Ryn 
numerami działek  1/202 o powierzchni  0,0487 ha  i  1/204 o powierzchni 0,0035 ha 
opisane w księdze wieczystej OL1G/00023680/2, w celu uregulowania stanu 
prawnego sąsiednich nieruchomości. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Giżyckiemu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AB/AB 


